
令和 2年 5月 18日 

営業再開のお知らせ 

 

平素よりカージュラジャ エステティクサロン、カージュラジャ ティアドをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

当社では新型ウイルス感染症拡大防止のため休業要請に伴い休業しておりましたが、5月11日より一部地域で営業を再

開致しました。お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げますとともに、ご理解賜りましたこと深く  

感謝申し上げます。 

 

◆営業再開店舗 

 

店舗 営業再開日 従来 当面の間 

リーガロイヤルホテル店 5 月 19 日（火） 

（営業時間）平日・土 10:00－20:00 

       日・祝日 10:00－18:00 

（定休日） 月曜日 

（営業時間）平日・土 10:00－19:00 

       日・祝日 10:00－18:00 

（定休日） 月曜日 

神戸大丸店 5 月 19 日（火） 

（営業時間）平日・土 10:00－20:00 

       日・祝日 10:00－18:00 

（定休日） 水曜日 

（営業時間） 平日 11:00－18:00 

（定休日）水曜日も営業いたします。 

（臨時休業）土、日曜日は休業いたします。 

京都店 5 月 21 日（木） 

（営業時間）平日・土日 10:00－20:00 

       金曜日   10:00－18:00 

（定休日） 月曜日 

（営業時間）平日-土日 10:00－19:00 

       金曜   10:00－18:00 

（定休日） 月曜日 

仙台店 5 月 11 日（月） （営業時間）   10:00－19:30 
（営業時間） 10:00－18:30 

※土曜、日曜日は休業いたします。 

 

※臨時休業店舗  ／  セルリアンタワー東急ホテル店、二子玉川店、ティアド店 

  

◆営業再開について 

  営業再開に際してお客様に安心してご来店いただけますように、衛生管理を徹底し新型ウイルス 

感染予防対策を強化しております。  

 

◆お客様へのお願い 

 お客様の健康を守るために、全ての方にご体調の確認及び検温と手指消毒をお願いしております。 

何卒ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

≪ご体調について≫ 

下記のいずれかに該当するお客様にはご来店を差し控えて頂きますようお願い申し上げます。 

また、ご来店時に健康状態によっては、ご予約の変更をお願い致しておりますことを、予めご了承ください。 

 

 □熱や、強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある方。 

 □咳、痰、または胸部に不快感のある方。 

 □過去 14日以内に、感染症流行地地域へ渡航歴のある方、並びに当該渡航者との濃厚接触がある方。 

 □過去 14日以内に、新型ウイルス感染者または、その疑いのある方と接触された方。 

 



≪お客様来店時、非接触型体温計での検温≫ 

 お客様の安全と健康を守るために、ご来店の皆様には非接触型体温計での検温をお願いしております。 

 

≪手指消毒≫ 

フロントに『アルコール水溶液』をご用意しておりますので、必ずご利用ください。 

 

≪サービス休止のお願い≫ 

 アクア施設のご利用、雑誌類、お茶のサービスを当面の間、休止させていただきます。 

 

◆サロン内衛生管理について 

 １） フロント、リラクゼーションエリア、ロッカー、メイクルーム、アクア施設、トイレ等は、お客様毎に 

    消毒をしております。 

 ２）トリートメントで使用する機器・備品類は洗浄後、消毒、殺菌を行い清潔な状態を保ちます 

 

◆店内の換気 

 ・トリートメント中は密室をさけるために、施術室のドアを開け施術をさせて頂きます。また、施術室は 

お客様ご使用ごとに 30分以上の換気を行ってから使用いたします。 

 

◆トリートメント前中後の手洗い、手指消毒 

  ・エステティシャンは、トリートメント前後に、肘までの手洗い、アルコール製材による手指消毒を 

行います。またトリートメント直前やトリートメント中も手指消毒を行います。 

 

◆トリートメント時の飛沫感染対策（ゴーグル、マスク） 

  ・お客様およびスタッフの安全と健康を守るために、共有スペースではマスクの着用をお願い致します。スタッフは常

時、マスクに加えゴーグルを着用致します。ゴーグルはお客様毎にアルコール消毒を 

行っております。 

 

◆リネン関連等 

  ・お客様が直接触れるタオル類、ガウン等は、お客様毎にクリーニング品と交換しております。 

   ヘアキャップ、ペーパーショーツ、スリッパ、ヘアゴムは使い捨てを使用しております。 

◆スタッフの健康管理 

  ・エステティシャン並びにフロントスタッフは毎日出勤時と退社時に検温と体調管理を行います。 

万が一発熱、体調不良のスタッフは自宅待機を致します。 

 

◆メイクルーム及びリラクゼーションエリアでのお願い 

  ・お客様の安全と健康を守るために、メイクルーム及び、リラクゼーションエリアのご利用は 

間隔をあけていただくようにお願いしております。 

   場合によってはお席の移動やお待ちいただく場合は、ご迷惑をお掛けいたしますが、 

ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

   

 

お客様が安心してご来店いただけるように衛生管理には留意して、スタッフ一同、 

皆様のご来店を心よりお待ち申し上げます。 


